
  

Мега ДОО Куманово 

 ул. Јоско Илиевски бр.34,Куманово, Северна Македонија  

Телефон: 031 42 15 55 

Е-маил: info@mega.com.mk 

 

Барање за доставување на информации за обработка на личните податоци 

Име:_______________________________________________________________________________ 
Презиме:___________________________________________________________________________ 
Телефон:___________________________________________________________________________ 

Е-маил адреса:______________________________________________________________________ 
Адреса за испраќање на одговор:______________________________________________________  

Согласно член 12 од Законот за заштита на личните податоци, барам да ми се издадат 
информации за:  

_____________________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________________ 

 

Место: ____________                                                                                                      Потпис на субјектот 

Датум: ____________                                                                                                      _________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

МЕГА ДОО КУМАНОВО 

mailto:info@mega.com.mk

